Datum vystavení: 30.11.2018
Číslo:
OVSR-48/2018
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Do zahrádek I 157/5
155 21  Praha 5
CZ
IČO:
DIČ: CZ27199592
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
LIMA CZ s.r.o.
Pospíšilova 365
Česká republika
27199592
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 6387555
ks OVR-9151/20181,000842015040 Spongiozní šroub 35 mm
ks OVR-9151/20181,000554914660 Revizní jamka Delta One TT  66 mm
ks OVR-9151/20181,000501005323 Hlavička AISI dia, 32mm, L
ks OVR-9151/20181,000588551158 Vložka neutr. UHMPWE-X i.d. 32mm , vel. M
ks OVR-9151/20181,000842015030 Spongiozní šroub 30 mm
ks OVR-9151/20181,000588615510 20° úhlový spacer, vel. L
ks OVR-9151/20181,000842015010 Spongiozní šroub 20 mm
ks OVR-9158/20181,000751515040 Revizní krček + šroub H=90mm
ks OVR-9158/20181,000501005322 Hlavička AISI dia 32mm, M
ks OVR-9158/20181,000381015020 Dřík revizní necement. Dia=14mm L=200mm
ks OVR-9378/20181,000501005322 Hlavička AISI dia 32mm, M
ks OVR-9378/20181,000588551160 Vložka neutr. UHMPWE-X i.d. 32mm , vel. L
ks OVR-9378/20181,000555125541 Necementovaná jamka Delta dia. 54 mm, pro vložku vel.L
ks OVR-9659/20181,000652215030 Physica cem.tibiální komponenta 3
ks OVR-9659/20181,000651509130 Physica PS pravá femorální komponenta 3
ks OVR-9659/20181,000651509900 PS femorální čepy
ks OVR-9659/20181,000659015040 Physica tibiální dřík 40 mm
ks OVR-9659/20181,000653550314 Physica PS vložka 14 mm pro tib komp. 3
ks OVR-9879/20181,000842015040 Spongiozní šroub 35 mm
ks OVR-9879/20181,000130415170 SMR - necementovaný dřík  pr.17 mm
ks OVR-9879/20181,000136209020 SMR Rameno - insert do glensoféry 44 mm - Large
ks OVR-9879/20181,000137415305 SMR Rameno - conector pro glenosféru 40, 44 mm S-R
ks OVR-9879/20181,000842015040 Spongiozní šroub 35 mm
ks OVR-9879/20181,000137520005 SMR Rameno - náhrada glenoidu SMALL - R
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: LIMA CZ s.r.o.
Číslo:
OVSR-48/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVR-9879/20181,000137450440 SMR Rameno - glenosféra pr.44 mm
ks OVR-9879/20181,000135220010 SMR Rameno - reverzní tělo
ks OVR-9880/20181,000842015030 Spongiozní šroub 30 mm
ks OVR-9880/20181,000555125560 Necementovaná jamka Delta dia. 56 mm, pro vložku vel.L
ks OVR-9880/20181,000450321020 DŘÍK necementovaný Minima S vel. 2 std
ks OVR-9880/20181,000588551160 Vložka neutr. UHMPWE-X i.d. 32mm , vel. L
ks OVR-9880/20181,000501042322 Hlavička Biolox Delta dia 32mm, M
ks OVN-14844/20181,000501005283 Hlavička AISI dia. 28mm, L
ks OVN-14845/20181,000651109560 Physica KR levá femorální komponenta 6
ks OVN-14845/20181,000652215050 Physica cem.tibiální komponenta 5
ks OVN-14845/20181,000653250510 Physica KR vložka levá 10 mm pro tib komp. 5
ks OVN-14995/20181,000371507020 Dřík cementovaný Logica - 2
ks OVN-14995/20181,000501005282 Hlavička AISI dia. 28mm, M
ks OVN-14995/20181,000561850020 Cem. jamka pr. 48 mm pro hl.pr.28 mm
ks OVN-15000/20181,000653250510 Physica KR vložka levá 10 mm pro tib komp. 5
ks OVN-15000/20181,000652215050 Physica cem.tibiální komponenta 5
ks OVN-15000/20181,000651109560 Physica KR levá femorální komponenta 6
ks OVN-15001/20181,000501005281 Hlavička AISI dia 28mm S
ks OVN-15001/20181,000561850020 Cem. jamka pr. 48 mm pro hl.pr.28 mm
ks OVN-15001/20181,000371507005 Dřík cementovaný Logica - 0
ks OVN-15975/20181,000371507040 Dřík cementovaný Logica - 4
ks OVN-15975/20181,000501005282 Hlavička AISI dia. 28mm, M
ks OVN-15975/20181,000561850040 Cem. jamka pr. 52 mm pro hl.pr.28 mm
ks OVN-16100/20181,000381015010 Dřík revizní necement. Dia=14mm L=140mm
ks OVN-16100/20181,000751515020 Revizní krček + šroub H=70mm
ks OVN-16100/20181,000501005282 Hlavička AISI dia. 28mm, M
ks OVN-16100/20181,000381215010 Dřík revizní necement. Dia=16mm L=140mm
ks OVN-16106/20181,000652215080 Physica cem.tibiální komponenta 8
ks OVN-16106/20181,000651109190 Physica KR pravá femorální komponenta 9
ks OVN-16106/20181,000653150810 Physica KR vložka pravá 10 mm pro tib komp. 8
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2
Dodavatel: LIMA CZ s.r.o.
Číslo:
OVSR-48/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 556 638,48
484 033,46
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 3 z 3